

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานป้ายและเครื่องหมายจราจร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมางานทำป้ายและเครื่องหมายจราจร ในทางหลวงหมายเลข๓๒๖๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนดอนเจดีย์ - สระกระโจม ที่ กม.๑๔+๖๓๕ (โรงเรียนบ้านสระกระโจม) และ ที่ กม. ๑๕+๐๕๐ (โรงเรียนสระกระโจมโสภณพิทยา) ปริมาณงาน ๗๘๑ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๑ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอนุวัตร สมพงษ์ ขณ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑ กรรมการ
- ๗.๓ นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

รายการราคาประมาณ

รหัสงาน 21410 งานป้ายและเครื่องหมายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 3264 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตอนเจดีย์ - สระกระโจม

ที่ กม.14+635 (โรงเรียนบ้านสระกระโจม), ที่ กม.15+050 (โรงเรียนสระกระโจมโสภณพิทยา)

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณาราคาประมาณขอเสนอราคา ดังนี้

รายการ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN	5.000	EACH	1,442.00	7,210.00
2	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	781.000	SQ.M.	385.00	300,685.00
3	COLD PLASTIC (TWO COMPONENTS)	50.000	SQ.M.	1,120.00	56,000.00
4	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อด้านทานการลื่นไถล (ANTI SKID)	120.000	SQ.M.	1,120.00	134,400.00
5	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	1.000	L.S.	1,705.00	1,705.00
รวมเป็นเงินราคาตามเกณฑ์คำนวณ					500,000.00
ห้าแสนบาทถ้วน					


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางดวงสมร จำปาเงิน) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอนุวัตร/สมพงษ์) ชม.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แขวงฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประมาณราคาเสนอ


.....
(นายจักรภพ วัชรณเตียร)
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1
(..... / /) (ว./ต./ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวง สุพรรณบุรีที่ 1

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ	รหัสงาน	21410	งานป้ายและเครื่องหมายจราจร
	ทางหลวงหมายเลข	3264 ตอนควบคุม 0100	ตอน ตอนเจดีย์ - สระกระโจม
	ที่ กม.	14+635 (โรงเรียนบ้านสระกระโจม)	ที่ กม. 15+050 (โรงเรียนสระกระโจมโสภณพิทยา)
	อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุพรรณบุรี	เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร วันที่ 21 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN	EACH	5.00	1,059.64	5,298.20	1.3616	1,442.80	1,442.00	7,210.00
2	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	781.00	311.90	243,593.90	1.3616	424.68	385.00	300,685.00
3	COLD PLASTIC (TWO COMPONENTS)	SQ.M.	50.00	822.65	41,132.50	1.3616	1,120.12	1,120.00	56,000.00
4	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (ANTI SKID)	SQ.M.	120.00	822.65	98,718.00	1.3616	1,120.12	1,120.00	134,400.00
5	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S.	1.00	1,255.06	1,255.06	1.3616	1,708.88	1,705.00	1,705.00
					รวมค่างานต้นทุนงานทาง	389,997.66			
					รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	389,997.66		รวมค่างานทั้งหมด	500,000.000

R		ปรับยอด ()	0.000
S		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	500,000.00
j	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	389,997.66	
k	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	
l	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	0	
m	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3616	
n	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2775	
o	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[(j+x)]	1	
p	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(FACTOR F _n)=x	1.3616	
q	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(FACTOR F _n)=x	1.2775	

(นางดวงสมร จีปาเงิน)

ร.ช.ท.สุพรรณบุรีที่ 1 (จ)
ประธานกรรมการราคากลาง

(นายอนุวัตร สมพงษ์)

ท.ช.ท.สุพรรณบุรีที่ 1
กรรมการราคากลาง

(นางศิริรัตน์ คุ้มพุกภัย)

นางช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการราคากลาง